Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/0ct/2018 al 31/dic/2018

Estimado

$377,857,102.00
$377,857,102.00
$0.00
$386,749,318.00
$386,749,318.00
$0.00
-$8,892,216.00

Estimado

-$8,892,216.00
$3,000,000.00
-$11,892,216.00

Estimado

$0.00
$6,152,488.00
-$6,152,488.00

Fecha y | 15/feb/2019

hora de Impresion

Devengado

$417,163,080.47
$417,163,080.47
$0.00
$74,046,138.39
$74,046,138.39
$0.00
$343,116,942.08

Devengado

$343,116,942.08
$774,191.35
$342,342,750.73

Devengado

$0.00
$85,795.23
-$85,795.23

12:36 p.m.

Pagado

$417,163,080.47
$417,163,080.47
$0.00
$96,912,146.79
$96,912,146.79
$0.00
$320,250,933.68

Pagado

$320,250,933.68
$774,191.35
$319,476,742.33

Pagado

$0.00
$85,795.23
-$85,795.23



